（様式第４号）
文書番号
令和　　年　　月　　日
一般財団法人 自治体国際化協会
理事長　　　　　　　　　　　　様
各　自　治　体　の　長
　（公　印　省　略）

令和　年度経済活動助成事業　実績報告書
令和 　年度 経済活動助成事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　対象事業の種別　　　　海外販路拡大　　・　　インバウンド　　・　　その他
　　　　　　　　　　　　　（当てはまるものに○を付してください）
２　事業名
３　事業の実施期間
事業開始時期      令和    年    月    日
事業完了時期      令和    年    月    日
４　担当者
	担当課

	職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

５　添付資料

（１）事業報告書（様式第４号－２）

（２）助成事業経費報告書（様式第４号－３）

（３）助成事業に係る支出命令の写し
　　　（請求書不可。地方自治体による歳出の場合は、支出命令の写し。）
（４）歳入歳出予算書のうち、本助成金の収入及び支出が把握できる部分の写し
　　　なお、事業実施年度と一致しているのであれば、予算計上の時期は問わない

（５）記録写真等